Республика Башкортостан Территориальная избирательная комиссия городского округа город Нефтекамск



Башкортостан Республикаһы **Нефтекама жалаһы жала округының территориаль һайлау комиссияһы**

РЕШЕНИЕ

07 августа 2024 г.

№ 124/4-5

Нефтекамск

О Рабочей группе для обеспечения контроля за изготовлением, доставкой, хранением и погашением избирательных бюллетеней при проведении выборов депутатов Совета городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан шестого созыва

В соответствии с частями 6, 7 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая 2023 года № 20/9-7 возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов депутатов Совета городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан, р е ш и л а:

Образовать Рабочую обеспечения группу ДЛЯ контроля за изготовлением, доставкой, хранением избирательных И погашением бюллетеней при проведении выборов депутатов Совета городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан шестого созыва (далее – Рабочая группа) в следующем составе:

Шаяхметов Назар Насимович — заместитель председателя территориальной избирательной комиссии городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан, руководитель Рабочей группы;

Костенко Лилия Ивановна — секретарь территориальной избирательной комиссии городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан, заместитель руководителя Рабочей группы;

Гареев Альмир Альфирович — член территориальной избирательной комиссии городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан, член Рабочей группы;

Идрисов Айдар Рафаилович — член территориальной избирательной комиссии городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан, член Рабочей группы;

Нигаматуллин Мирзагит Мухаматнурович — член территориальной избирательной комиссии городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан, член Рабочей группы;

Харасов Руслан Фаритович — член территориальной избирательной комиссии городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан, член Рабочей группы.

Председатель территориальной избирательной комиссии

М.В. Ахметов

Секретарь территориальной избирательной комиссии

Л.И. Костенко